
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Santa Eufemia

Núm. 1.764/2023

Don Antonio Castillejo Jiménez, Alcalde–Presidente del Ayunta-

miento de Santa Eufemia, hace saber:

Con fecha de 25 de abril de 2023, se ha dictado Resolución de

Presidencia número 2023/00000160, con el siguiente tenor literal:

“Aprobar la siguiente Oferta de Empleo Público, en cumplimien-

to de lo previsto en el artículo 2 de la Ley 20/2021, de 28 de di-

ciembre, de medidas urgentes para la reducción de la temporali-

dad en el empleo público:

DENOMINACIÓN FECHA DE ADSCRIPCIÓN PLAZAS SISTEMA DE SELECCIÓN

Director/Gerente Disposición Adicional 6ª 1 Concurso de méritos

Enfermero/a Disposición Adicional 6ª 2 Concurso de méritos

Auxiliar de Enfermería Disposición Adicional 6ª 11 Concurso de méritos

Auxiliar de Enfermería. Tiempo parcial Disposición Adicional 6ª 2 Concurso de méritos

Cocinero Disposición Adicional 6ª 1 Concurso de méritos

Ayudante de cocina Disposición Adicional 6ª 2 Concurso de méritos

Conserje (Recepcionista Residencia) Tiempo parcial Disposición Adicional 6ª 2 Concurso de méritos

Limpiador/a. Tiempo parcial Disposición Adicional 6ª 4 Concurso de méritos

Lavandería. Tiempo parcial Disposición Adicional 6ª 3 Concurso de méritos

Trabajador/a Social Disposición Adicional 6ª 1 Concurso de méritos

Terapeuta ocupacional Disposición Adicional 6ª 1 Concurso de méritos

Fisioterapeuta (Tiempo parcial) Disposición Adicional 6ª 1 Concurso de méritos

Publicado en el BOE el anuncio de publicación de las citadas

bases, y habiendo transcurrido el plazo de veinte días hábiles

contados a partir del siguiente a la publicación de la correspon-

diente convocatoria en el Boletín Oficial del Estado para presenta-

ción de solicitudes para tomar parte en esta convocatoria

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y exclui-

dos/as al proceso selectivo convocado para cubrir en propiedad

una plaza de la plantilla de personal laboral, mediante sistema de

concurso, en turno libre de Director/Gerente.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Barbancho Gallardo Juan Luis 3******3 R

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

SEGUNDO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y exclui-

dos/as, por orden alfabético, al proceso selectivo convocado para

cubrir en propiedad dos plazas de la plantilla de personal laboral,

mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre de Enfer-

mero/a.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Fernández Aláez Mario 8******1 K

García Delgado Ana 3******6 N

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

TERCERO. Aprobar la siguiente lista de admitidos /as y exclui-

dos/as, por orden alfabético, al proceso selectivo convocado para

cubrir en propiedad once plazas de la plantilla de personal labo-

ral, mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre de

Auxiliar de Enfermería.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Caballero Romero Ana Luisa 4******* D

Calvente Buciegas Carmen 3******* M

Galán Castillo Concepción 3******* L

Marin Lascu Hermina 5******* L

Matilla Jiménez Francisca 3******6 L

Montes Salcedo Isabel 3******5 R

Muñoz Buciegas Rafaela 3******8 N

Murillo Piedrahita Ángela 3******8 Y

Navajón Rojas Sandra 5******7 P

Redondo Romero María José 8******4 R

Romero Aranda Benedicta 3******4 Z

Ruiz Ruiz Manuel Ángel 7****** G

Segador Daza María Visitación 8******9 C

Torrico Caballero Ana Josefa 3******6 R

Valverde González María del Carmen 7******9 B

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

CUARTO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y exclui-

dos/as, por orden alfabético, al proceso selectivo convocado para

cubrir en propiedad dos plazas de la plantilla de personal laboral,

mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre de Auxi-

liar de Enfermería (Tiempo parcial).

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Caballero Romero Ana Luisa 4******8 D

Calvente Buciegas Carmen 3******0 M

Galán Castillo Concepción 3******0 L

Navajón Rojas Sandra 5******7 P

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

QUINTO. Aprobar la siguiente lista de admitidos /as y exclui-

dos/as, al proceso selectivo convocado para cubrir en propiedad

una plaza de la plantilla de personal laboral, mediante sistema de

concurso de méritos, en turno libre de Cocinero/a.

PERSONAS ADMITIDAS:

Viernes, 05 de Mayo de 2023 Nº 84  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y



Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

APELLIDOS NOMBRE DNI

Domínguez Ramos Inmaculada 1******9 Y

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

SEXTO. Aprobar la siguiente l ista de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo, por orden alfabético, convoca-

do para cubrir en propiedad dos plazas de la plantilla de personal

laboral, mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre

de Ayudante de Cocina.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Pascual Caballero Asunción 7******1 K

Vigara Ortega Encarnación 8******0 H

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

SÉPTIMO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y exclui-

dos/as al proceso selectivo, por orden alfabético, convocado para

cubrir en propiedad dos plazas de la plantilla de personal laboral,

mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre de Con-

serje ( Recepcionista Residencia). Tiempo parcial.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Aranda Ayuso Ana Isabel 3******5 R

Fernández Matilla Carlos 8******7 L

García Murillo Clara 3******8 A

Jiménez García Luisa 8******9 X

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

OCTAVO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y exclui-

dos/as al proceso selectivo, por orden alfabético, convocado para

cubrir en propiedad cuatro plazas de la plantilla de personal labo-

ral, mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre de

Limpiador/a(Tiempo parcial).

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Aliseda García-Izquierdo María Dolores 7******8 X

Aranda del Sol María Florencia 0******0 F

Gálvez García Andrea 3******3 J

Garrido Lavirgen Teresa 4******2 L

Jurado Muñoz Rocío 7******6 X

Muñoz Redondo Inmaculada 3******1 T

Murillo Ruiz-Rosso Rosa María 7******4 Z

Pérez Jiménez María Petra 0******9 W

Segador Daza María del Carmen 7******3 X

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

NOVENO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y exclui-

dos/as al proceso selectivo, por orden alfabético, convocado para

cubrir en propiedad tres plazas de la plantilla de personal laboral,

mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre de La-

vandería(Tiempo parcial).

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Fernández Romero Manuela 7******1 E

Hidalgo Fernández María del Carmen 8******0 H

Pizarro Pizarro María 7******1 Y

Redondo Romero Laura 8******1 E

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

DÉCIMO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as y

excluidos/as al proceso selectivo, por orden alfabético, convoca-

do para cubrir en propiedad una plaza de la plantilla de personal

laboral, mediante sistema de concurso de méritos, en turno libre

de Trabajador/a Social.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Caballero Feria Priscila 8******7 M

Sánchez Valverde Antonia María 8******4 Q

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

DÉCIMO PRIMERO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as

y excluidos/as al proceso selectivo convocado para cubrir en pro-

piedad una plaza de la plantilla de personal laboral, mediante sis-

tema de concurso de méritos, en turno libre de Terapeuta Ocupa-

cional.

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Gutiérrez Galindo Lorena 1******0 G

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

DÉCIMO SEGUNDO. Aprobar la siguiente lista de admitidos/as

y excluidos/as al proceso selectivo convocado para cubrir en pro-

piedad una plaza de la plantilla de personal laboral, mediante sis-

t ema  de  concu rso  de  mér i t os ,  en  t u rno  l i b re  de

F i s i o te rapeu ta (T iempo  pa rc ia l ) .

PERSONAS ADMITIDAS:

APELLIDOS NOMBRE DNI

Moreno Sánchez Cristina 8******6 V

NO HAY PERSONAS EXCLUIDAS.

DÉCIMO TERCERO. Conceder un plazo de diez días hábiles

para que los/las aspirantes puedan subsanar los defectos que hu-

bieran motivado la exclusión u omisión mediante un escrito ante

la Presidencia, de conformidad con lo establecido en la Base

Cuarta de las Bases reguladoras que rigen el procedimiento se-

lectivo.

DÉCIMO CUARTO. Publíquese la presente Resolución en la

sede electrónica del Ayuntamiento de Santa Eufemia, en el Ta-

blón de Edictos de la Corporación, y en el Boletín Oficial de la

Provincia de Córdoba, de conformidad con lo establecido en las

Bases que rigen el procedimiento selectivo”.

En Santa Eufemia, 25 de abril de 2023. Firmado electrónica-

mente por el Alcalde–Presidente, Antonio Castillejo Jiménez.

Viernes, 05 de Mayo de 2023Nº 84  p.2

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y

Viernes, 05 de Mayo de 2023Nº 84  p.2


		2023-05-05T07:15:08+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




